
fi rt.,:rt r.,t iit i.,
FAKULTÁ EKoNoMlCtCA

Kát€dřa KFt]

HoDNOCENÍ DlPLoMoVÉ PRÁCE
Akademicl(í rok 20l8/20l9

Ivaía seilc11ová

Podniková ekonomika a managemcnt

Daňová optimalizace malých a středních podniků

Nt gr. Bc. Jiří Bystřický

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměřcní|
Téma diplomoYé pfáce:

llodnotitcl - oponent:
Podnik _ Íirma:

Kritéria hodnoceni: (l nejlepší',l neihorši, N-nelze hodnotit)
A) DcÍinor árrí cílů pr'áce

B) \'ÍcloJiJl'i p.r.t up r r pr.r.or.rrri prar <

C) T'eoretický základ priíce (rešeršli část)
D) Člcněni pláce (do kapi1ol. podkapito], odstal'cú)
E) .Ia7)ko\,é zpraco\ání práce (sk1adba r'ět' gťanatika)
F) |'ormá1ní zpracování práce
c) Přcsnost 1i)nnulací a práce s <rdbonýt'n jaz1'kclt't

Il) Práce s odbornou ]íteratur'ou (nonn)'. citace)
l) Pláce se zalrranični literatll]'ou' ťLro\ eň souhfl]u v cizimja4'cc
.I) Celko\ý posttLp iešení apráce s jnfomlaccr'ni

K) Závěr'v pr1rcc ajcjich tbnnulace
L) Splnění cílů práce
tr{) odbomý přírlos púce (pro tcolji. pro prixi)
N) Přístup autora k řešeni pťoblematik}' práce
o) Celkor'ý dojem z prácc

Navrhuii klasiÍlkor'at diplomovou práci klasifikačnírn stupnčm:] \Ýborně

stručné zdúvodnění navřhovanóho klasifi kačního stupně:2

I)iplonlor'á práce se r'ěnuje aktuálnínu tómatu Claňové oplimaliZace z lrlediska r'olb1'prální lo1m}'
podnik/rrrí r'podmír rách České republik1'' Práce je přehledIrě rozc]ělena do pěti kapitol' v ú\'odní
kapitole ie srozlLnitelně popsán cíl pťácc' v dalŠich částechje teoretjck)'\'!'mezeno podnikíní
Í}'Zických a prá\'nických osob. Vc čt\'fté kapitole se studentcc podařilo zpracovat uce1enou korrrparaci
podnikíoí 11'zických a právnických osob z ťtčctního. daňového a právního 1'tlcdiska' Klaclně lrodnotirll
zejmóna závěrečné shrnLltí nejdůležitějšich aspeklů v páté kapiLo]e'
Pr'áce sl ěrlčí o tom. Žc studcntka danou problenatjku zvládla. Práci pol'ažuji za kva1itně zpracovanou
adoporučuji.ji k obhajobě s hoclnocenirri r'-'Jbomě.

123,1 Nx!!!!!x!!!N!!!!N!!D!!x!!!Ntr!!!N!n!!x!!!!N!!!trNtr!!!N!!!!Ntr!!!N!!!!tr!!!!xn!!!



,at{urT{ r{!}t,yaa{t
ŽÁť'1l]Í]al'{a
utlttaata'
v,.a:,,,

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Kat€dřa KRI]

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajobě:3

1. Jakou pťá\aí fomu byste si zvo]jla pro vaše případné podtikání a ploč?

2. Uveďte konkŤétní zÍněÍu daňových zákonů pro lok 2019' která může mít vliv na ÚběI právní formy
podnikání z daňového hlediska.

V Plmi- dne 14.1.2019 Podpis hodnotitele

Metodické poznámkyI

] Kliknutim na pole vyberte požadovaný kvalifikačnJ stupeň'

' stručně zdůvodněte navrhovaný k]asitikačni stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět'
r otázky a připominky k bliŽšimu \,}světieni pň obhajobě dvě aŽtřiotazky'

l'osu{tek odevzdejte \Ttištěný oboustranně na seketarját KFU, FEK zČU nejpozději do l5. l. 20l9.
Posudek Úusíbýt opatř€n v]astrroÍučním podpisem modře (pro Íozemání originálu)'


